HONDA PILOT
ApTukyn:Cranb 111.02123.1 3awmTta peaykrtopa

Ky3OB' Bce bont M8x30
] lWanba 8
Foa BbinyckKa: 2012-2016
O6bem aBurarens: 3,5
Tun KNn: Bce [anka 3aknagHaa M8x65/10
COCTAB KPENEXA “
1. BONT MBX 30 2 v e omwm mmim e mmw i wmw s s w s 6 LUT KpOHWITENH
2. Nlanka 3aknagHaga M8x65/10........ 2 WT
3. KPDOHLUTEUH . i iviiiirnirnrernnrnrrnnnnnss 1 WT
T o T 1 T
. lHanmba 8.....ovviiiiti i iirnrnrnrnennnns 6 LUT BonT M8x30
lllanba 8
Yxo
‘bonT M8x30
Llanba 8

MHCTPYKLUUA MO YCTAHOBKE

1. 3akpennTb KPOHLWTENH K KY30BY aBTOMObuUns
6ontamm M8x30 K ramkam 3aknaaHbiM M8x65/10.

2. 3akpenutb yxo 6ontom M8x30 K Ky3oBy aBTOMOOUNSA.

3. 3aKpenuTb 3allUnUTy peaAyKTopa K YCTAHOBJ/IEHHbIM
KPOHLITEUHY U yXy 6bontamu M8x30.

4. 3aTAHYTb BCce pe3bboBble coeanHeHna (M10-50 HwM,
M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb3oBaHWe NHEBMOUMHCTPYMEHTA
3anpeLyeHo.

BPO-E-

WWW.ABTOBPOHA.P®




